בית משפט השלום בקריית שמונה

מ"ת 3281-04-14 תביעות צפת נ' עמר(עציר)
תיק חיצוני: 1-3665-82014-__

בפני כב' השופט מורן מרגלית
המבקש גבריאל עמר
נגד
המשיבה מדינת ישראל - תביעות צפת

החלטה

בפניי בקשה לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדיון הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: **הפקודה**) במסגרתה עותר המבקש להשיב לרשותו רכב מאזדה מ.ר. 58-523-60 (להלן: **הרכב** או **התפוס**).

רקע כללי:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המונה שלושה אישומים במסגרתם יוחסו לו, בצוותא עם אחר, עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, התפרצות למגורים/תפילה לבצע עבירה בצוותא, גניבה בצוותא. במסגרת האישום הראשון, אף יוחסה לנאשם עבירה של היזק לרכוש במזיד בצוותא.

עוד נטען בעובדות כתב האישום, כי לצורך ביצוע ההתפרצויות נשוא כתב האישום עשה הנאשם שימוש ברכב כך, שהסיע את שותפו לשלושת הבתים אליהם בוצעו ההתפרצויות.

לפיכך, ייחסה לו המאשימה עבירה של הסתייעות ברכב לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961.

בקשה להורות על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו, אשר הוגשה בד בבד עם הגשת כתב האישום, התקבלה.

טענות המבקש:

הרכב נשוא הבקשה נתפס ביום 26.3.14 במסגרת פעילות משטרתית.

הטעם היחיד אשר בגינו מוסיפה המשיבה להחזיק ברכב הינו הכוונה לבקש את חילוטו בעתיד.

יחד עם זאת, סבורני כי הגשמת תכלית תפיסתו של הרכב נשוא תיק זה לא תושג ללא רכיב של הפקדת סכום כסף אשר לא יפחת מסך של **20,000 ₪, בנוסף על שורת תנאים נוספת**, וזאת, בהיעדר הערכת שווי מדויקת של הרכב.

אולם, משהבהירה ב"כ המבקש כי אין ביכולתו לשלם סכום כלשהו, אזי די בכך כדי להביא לדחיית הבקשה.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, דין הבקשה לדחייה.

ניתנה היום, כ"ז אייר תשע"ד, 27 מאי 2014, בהעדר הצדדים.